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Tiivistelmä 

 
Suomen 1990-luvun pankkikriisin jälkeen jäljelle jääneet säästöpankit aloittivat 
eloonjäämiskamppailun, jonka ne voittivat ja pystyivät säilyttämään markkina-asemansa omilla 
paikkakunnillaan sekä aloittamaan vakaan kasvun uusien konttoripaikkakuntien myötä. Tällä 
hetkellä säästöpankkiryhmä on Suomen neljänneksi suurin pankkiryhmä.  
 
Tutkimuksen keskeisenä osana on Suomessa toimivan ja suomalaisen säästöpankin yritysjärjestely 
sekä osakeyhtiömuotoinen säästöpankki. Tutkimuksen tarkoituksena on analysoida säästöpankin ja 
säästöpankkiosakeyhtiön erilaiset yritysjärjestelymahdollisuudet, kiinnittäen erityistä huomiota 
säästöpankin muuttamista säästöpankkiosakeyhtiöksi. Tutkielmassa käsitellään aihealuetta 
käsiteanalyyttisellä otteella.  
 
Aihealue on säästöpankkiryhmässä tällä hetkellä ajankohtainen, koska ryhmässä on viime vuosina 
tehty muutamia yritysjärjestelyjä. Tulevaisuudessa säästöpankkiryhmässä voidaan olettaa tehtävän 
lisää yritysjärjestelyjä. 
 
Koska säästöpankki yhtiömuotona eroaa hieman muista Suomessa toimivista luottolaitoksista, 
tuodaan tutkielmassa esille säästöpankki-muodon erityispiirteet ja niiden vaikutukset 
yritysjärjestelyssä. Tutkielman empiirinen osio pohjautuu säästöpankkien 2000-luvun 
yritysjärjestelymateriaaliin sekä sähköpostikyselyyn, joka suoritettiin säästöpankkiryhmän niiden 
säästöpankkien johtohenkilöille, joissa on tehty säästöpankkiosakeyhtiö-yritysjärjestely lähiaikoina. 
Säästöpankkien 2000-luvun yritysjärjestelyjä sekä mahdollisia yritysjärjestelyjä kuvataan swot-
analyysin mukaisesti: hyödyt, haitat, uhat sekä mahdollisuudet.  
 
Tutkielman perusteella sekä säästöpankilla että säästöpankkiosakeyhtiölle on lähes samanlaiset 
mahdollisuudet tehdä yritysjärjestelyjä. Myöskään säästöpankin tai säästöpankkiosakeyhtiön 
hallinnon välillä ei ole suuria eroja. Suuria eroja säästöpankin ja säästöpankkiosakeyhtiön välillä ei 
ole myöskään pankkien pääomarakenteessa. Tutkielmassa ei tullut selviä haittoja tai hyötyjä 
säästöpankin ja säästöpankkiosakeyhtiön välillä. 
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